و بنزین همچنان به‌طور قابل توجهی بالاتر

از سطح قبل از جنگ است.

یورونیوز، قیمت سوخت براساس گزارش

در اروپا از زمان تجاوز نظامی آمریکا و رژیم

صهیونیستی، با وجود آتش‌بس، همچنان

به‌طور متوسط ۱۲ درصد بالاتر از زمان پیش

از آغاز جنگ است.

قیمت بنزین در سراسر اتحادیه اروپا پس از

آغاز جنگ در اواخر فوریه ۲۰۲۶ )اسفند ۱۴۰۴(

به شدت افزایش یافت و هنوز به‌طور کامل

بهبود نیافته است.

قیمت سوخت در سطح جهان، ازجمله در

اروپا، افزایش یافت، اما پس از آتش‌بس کمی

کاهش یافت؛ اما قیمت‌ها در بیشتر قاره اروپا

بسیار بالاتر از سطح قبل از جنگ هستند.

براساس بولتن هفتگی نفت کمیسیون اروپا،

یورونیوز بیزینس تغییرات قیمت سوخت در